
  

 Z a r z ą d z e n i e  Nr 166/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiązów z dnia 24.11.2014 r. 
 
 
 

w sprawie odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości,  odwołania powołanej Komisji Przetargowej oraz  odwołania 
zatwierdzonego Regulaminu przetargu. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym tekst jednolity z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), art.37 
ust.1, art.38 ust. 1, 2 i 4, art.40 ust. 1 pkt. 1, art. 41 i art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2014 r. poz. 518 
z późniejszymi zmianami ) w związku z przepisami  Rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 ze zm.) oraz uchwały Nr 
XXVIII/233/09 z dnia 26.02.2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Wiązów 

 
zarządzam co następuje: 

§ 1  
1. Odwołuję przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiących 
działki nr 32/2 AM-1 obręb Ośno oraz 12 AM-10 obręb Wiązów wyznaczony na dzień 
28.11.2014 r. z powodu błędnej publikacji ogłoszenia w lokalnej prasie. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy 

 
/-/ Jerzy Krochmalny 


